Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 июня 2019 г.  № 278
 г. Киренск

О внесении изменений и дополнений в Положение о
предоставлении субсидий из бюджета Киренского
района субъектам малого и среднего
предпринимательства

В целях приведения Положения «О предоставлении субсидий из бюджета

Киренского района субъектам малого и среднего предпринимательства» в соответствие с

действующим законодательством РФ, руководствуясь статьями 39, 55 Устава

муниципального образования Киренский район, администрация Киренского

муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о предоставлении

субсидий из бюджета Киренского района субъектам малого и среднего

предпринимательства, утверждённое постановлением администрации Киренского

муниципального района от 31.08.2011 г. № 508:

1.1 части Положения  «62,63» считать частями  «63,64» соответственно.

1.2 дополнить главу 11 п. 62 следующего содержания: «62.Организатором  издаётся

Постановление администрации Киренского муниципального района с указанием

наименований получателей и сумм денежных средств, подлежащих

перечислению».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Киренского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

мэра района по экономике и финансам.

И.о. главы администрации
Киренского муниципального района                                                       С.Ю. Лещинский

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра
Киренского муниципального района
по экономике и финансам                                                                                 Е.А. Чудинова

Начальник отдела по экономике                                                                      М.Р. Синькова

Правовой отдел                                                                                                  М.В. Тетерина

Подготовила:
Лыкова И.К. – главный специалист по анализу
и прогнозированию социально-экономического развития